1

令和７年 1１月４日

報道関係者各位

橿原市役所 企画政策課

人気格闘ゲーム「ストリートファイター」の
キャラクターデザインを施したトラックのお披露目について

 このたび、「市のプロモーション活動」の一環として、橿原市と包括連携協定を締結して

いる株式会社カプコンの協力の下、株式会社ベストライン様より、人気格闘ゲーム「ストリ

ートファイター」に登場するキャラクターをデザインしたトラックを作成いただきました。

デザイントラックは、高い視認性と走る広告塔として広範囲な地域の人々にアプローチでき

ることが魅力になると考えられます。

つきましては、2025 年 11 月 10 日（月）から運行を開始しますので、走行開始に先立ち

報道関係者の皆さまを対象に下記のとおりお披露目会を開催します。

記

 ■デザイントラックについて

・走行開始日

2025 年 11 月 10 日（月）から

・走行場所

東京 ～ 福岡 を中心に走行

・デザイン

  別紙のとおり

■お披露目会について

 日時 11 月 10 日（月） 13:00～13:30

 場所 株式会社ベストライン本社

奈良県五條市住川町１３０８番地 テクノパーク・なら工業団地

 出席者 株式会社ベストライン  代表取締役社長 辰己 千里

橿原市長 亀田 忠彦

以上

橿原市 プレスリリース

 2

 ＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 企画戦略部 企画政策課

橿原市八木町 1-1-18

TEL:0744-21-1108（直通）

担当:大西、奥野